福建省生态环境厅关于印发2023年度

省级土壤污染重点监管单位名录的通知
各设区市生态环境局，平潭综合实验区自然资源与生态环境局：
为贯彻落实《中华人民共和国土壤污染防治法》(以下简称《土壤污染防治法》)，强化土壤污染源头防控，我厅组织各地根据《环境监管重点单位名录管理办法》（自2023年1月1日起施行）更新土壤污染重点监管名录，在各地上报的基础上，筛选确定了157家2023年度省级土壤污染重点监管单位（以下简称重点监管单位）。现将名录印发给你们，并提出以下工作要求：

一、动态更新名录

各地要按照《土壤污染防治法》《环境监管重点单位名录管理办法》要求，对辖区内工矿企业分布情况、类型、规模大小、污染物排放、生产情况等进行全面排查。同时，在应用重点行业企业用地调查成果的基础上，根据产业布局变化、土壤环境质量监测数据以及日常监管等情况，动态更新本地区重点监管单位名录并对外公布，确保做到全面覆盖、不缺不漏。

二、压实主体责任

各地要根据《土壤污染防治法》、排污许可证申请与核发相关技术规范要求，在排污许可证中载明企业排污相关内容；及时告知名录内企业应依法履行下列各项义务，并督促落实污染防控措施。

一是严格控制有毒有害物质排放，并按年度向生态环境主管部门报告排放情况;

二是制定、实施自行监测方案，并将监测数据报生态环境主管部门；
三是开展土壤污染隐患排查，积极推动石化、电镀、印染、皮革、钢铁、化工、有色金属采选、有色金属冶炼等重点行业企业实施绿色化提标改造，鼓励因地制宜实施管道化、密闭化改造，重点区域防腐防渗改造，以及物料、污水管线架空建设和改造，提升清洁生产、末端治理水平，持续有效防止有毒有害物质渗漏、流失、扬散；
四是重点监管单位在拆除设施、设备或者建筑物、构筑物前，各地要督促其制定包括应急措施在内的土壤污染防治工作方案，并在拆除活动前15日报所在地生态环境、工业和信息化主管部门备案;

五是重点监管单位应及时将现有地下储罐储存有毒有害物质的情况报送属地生态环境主管部门进行备案，并对填报内容的真实性、全面性、完整性负责，新、改、扩建项目涉及有毒有害物质地下储罐的，应在项目投入生产或使用之前报送。

三、强化日常监管
各地要按照《土壤污染防治法》、《工矿用地土壤环境管理办法（试行）》等法律法规要求，全面推进土壤污染重点监管单位全过程监管，对重点监管单位周边土壤定期开展监测，督促涉重点管控新污染物的重点监管单位严格落实环境风险管控措施。对于发现有土壤与地下水污染迹象的，督促重点监管单位在隐患排查的基础上，采取针对性污染防治措施防止污染物进一步扩散；在重点监管单位生产经营用地的用途变更或者在其土地使用权收回、转让前，要督促土地使用权人按照规定进行土壤污染状况调查，调查报告应作为不动产登记资料送交地方人民政府不动产登记机构，同步报送同级生态环境主管部门备案，并上传污染地块管理系统。

                     福建省生态环境厅

                             2023年6月14日
（此件主动公开）

2023年度省级土壤污染重点监管单位名录

	序号
	企业名称
	设区市
	县（市、区）
	行业类别
	主要产品或者

生产活动

	1
	福州红庙岭垃圾焚烧发电有限公司
	福州市
	晋安区
	44 电力、热力生产和供应业
	生活垃圾焚烧发电

	2
	福建中日达金属有限公司
	福州市
	马尾区
	33 金属制品业
	马口铁

	3
	福建大东海实业集团有限公司
	福州市
	长乐区
	31 黑色金属冶炼和压延加工业
	碳钢

	4
	福建省固体废物处置有限公司
	福州市
	闽侯县
	77 生态保护和环境治理业
	危险废物处置

	5
	丽珠集团福州福兴医药有限公司
	福州市
	福清市
	27 医药制造业
	粘杆、万古、达托、米尔贝

	6
	福州永动电镀有限公司
	福州市
	福清市
	33 金属制品业
	电镀镀件

	7
	福建天辰耀隆新材料有限公司
	福州市
	福清市
	26 化学原料和化学制品制造业
	己内酰胺、硫酸铵

	8
	福建省东南电化股份有限公司
	福州市
	福清市
	26 化学原料和化学制品制造业
	烧碱、次氯酸钠

	9
	福建省中江石化有限公司
	福州市
	福清市
	26 化学原料和化学制品制造业
	聚丙烯

	10
	宝钢德盛不锈钢有限公司
	福州市
	罗源县
	31 黑色金属冶炼和压延加工业
	粗钢

	11
	福建亿鑫钢铁有限公司
	福州市
	罗源县
	31 黑色金属冶炼和压延加工业，44 电力、热力生产和供应业
	热轧带肋钢筋

	12
	福建德胜能源有限公司
	福州市
	罗源县
	25 石油、煤炭及其他燃料加工业
	焦炭

	13
	福建罗源闽光钢铁有限责任公司
	福州市
	罗源县
	31 黑色金属冶炼和压延加工业
	钢材

	14
	福建申远新材料有限公司
	福州市
	连江县
	26 化学原料和化学制品制造业
	己内酰胺

	15
	厦门市环境能源投资发展有限公司（海沧厂）
	厦门市
	海沧区
	44 电力、热力生产和供应业
	生活垃圾焚烧发电

	16
	厦门宜境环保科技有限公司
	厦门市
	海沧区
	77 生态保护和环境治理业
	危险废物处置

	17
	厦门市环境能源投资发展有限公司（后坑厂）
	厦门市
	湖里区
	44 电力、热力生产和供应业
	生活垃圾焚烧发电

	18
	先锋（厦门）电镀开发有限公司
	厦门市
	集美区
	33 金属制品业
	电子元件及组件

	19
	蓝保（厦门）水处理科技有限公司
	厦门市
	集美区
	77 生态保护和环境治理业
	危险废物处置

	20
	厦门东江环保科技有限公司
	厦门市
	翔安区
	77 生态保护和环境治理业
	危险废物处置

	21
	厦门市环境能源投资发展有限公司(翔安厂)
	厦门市
	翔安区
	44 电力、热力生产和供应业
	生活垃圾焚烧发电

	22
	福建三宝钢铁有限公司
	漳州市
	芗城区
	31 黑色金属冶炼和压延加工业
	钢材

	23
	福建省鑫晟环境科技有限公司
	漳州市
	长泰县
	33金属制品业
	花洒卫浴等塑料电镀及龙头厨卫产品电镀配件

	24
	福建瑞森皮革有限公司
	漳州市
	漳浦县
	19 皮革、毛皮、羽毛及其制品和制鞋业
	牛头层皮、牛二层皮

	25
	福建动力宝电源科技有限公司
	漳州市
	诏安县
	38 电气机械和器材制造业
	铅酸蓄电池

	26
	龙翔实业有限公司
	漳州市
	华安县
	26 化学原料和化学制品制造业
	草酸、硝酸钠、亚硝酸钠、硝酸

	27
	翔鹭石化（漳州）有限公司
	漳州市
	古雷港
经济开发区
	26 化学原料和化学制品制造业
	PTA

	28
	腾龙芳烃（漳州）有限公司
	漳州市
	古雷港
经济开发区
	26 化学原料和化学制品制造业
	对二甲苯

	29
	福建欣宇卫浴科技股份有限公司
	漳州市
	台商区
	33 金属制品业
	卫浴水暖件

	30
	福建福欣特殊钢有限公司
	漳州市
	台商区
	31 黑色金属冶炼和压延加工业
	不锈钢卷

	31
	福建凯景新型科技材料有限公司
	漳州市
	台商区
	33 金属制品业
	镀锌钢卷、彩涂钢卷、镀铝锌钢卷

	32
	福建统一马口铁有限公司
	漳州市
	台商区
	33 金属制品业
	镀锡马口铁、镀铬马口铁、涂印马口铁

	33
	晋江安海可慕制革治污有限公司
	泉州市
	晋江市
	46 水的生产和供应业
	处理皮革废水

	34
	兴业皮革科技股份有限公司
	泉州市
	晋江市
	19 皮革、毛皮、羽毛及其制品和制鞋业
	牛原皮、蓝湿皮

	35
	泉州中节能水处理科技有限公司
	泉州市
	晋江市
	46 水的生产和供应业
	处理电镀废水

	36
	福建亿利环境技术有限公司
	泉州市
	晋江市
	77 生态保护和环境治理业
	硫酸镍、电解铜、工业蛋白粉

	37
	兴业皮革科技股份有限公司（安东园）
	泉州市
	晋江市
	19 皮革、毛皮、羽毛及其制品和制鞋业
	蓝湿皮

	38
	瀚蓝（晋江）固废处理有限公司
	泉州市
	晋江市
	44 电力、热力生产和供应业
	生活垃圾焚烧发电

	39
	晋江成旺电镀有限公司
	泉州市
	晋江市
	33 金属制品业
	铁件镀锌、磷化

	40
	锦兴皮业科技有限公司
	泉州市
	晋江市
	19 皮革、毛皮、羽毛及其制品和制鞋业
	牛原皮

	41
	福建浔兴拉链科技股份有限公司
	泉州市
	晋江市
	33 金属制品业
	电镀拉链头

	42
	晋江市超鸿五金精品有限公司
	泉州市
	晋江市
	33 金属制品业
	皮带扣、服装辅料、小五金配件

	43
	晋江福鑫电镀有限公司
	泉州市
	晋江市
	33 金属制品业
	拉链头、小五金件

	44
	晋江市宝利五金工艺有限公司
	泉州市
	晋江市
	33 金属制品业
	小五金配件

	45
	峰安皮业股份有限公司
	泉州市
	晋江市
	19 皮革、毛皮、羽毛及其制品和制鞋业
	牛原皮、蓝湿皮

	46
	福建省晋江新德美化工有限公司
	泉州市
	晋江市
	26 化学原料和化学制品制造业
	纺织化学品助剂

	47
	福建兴宇树脂有限公司
	泉州市
	晋江市
	26 化学原料和化学制品制造业
	聚氨酯树脂

	48
	泉州市晋江市锦帮制革有限公司
	泉州市
	晋江市
	19 皮革、毛皮、羽毛及其制品和制鞋业
	牛头层皮、牛二层皮

	49
	晋江技艺电镀有限公司
	泉州市
	晋江市
	33 金属制品业
	滚镀小五金件

	50
	晋江金泉环保有限公司
	泉州市
	晋江市
	46 水的生产和供应业
	处理废水

	51
	金丰（晋江）染整有限公司
	泉州市
	晋江市
	17 纺织业
	涤纶布、尼龙布

	52
	福建晋江良兴染织厂有限公司
	泉州市
	晋江市
	17 纺织业
	化纤布 、纱线

	53
	福建泉州闽光钢铁有限责任公司
	泉州市
	安溪县
	31 黑色金属冶炼和压延加工业
	铁水、粗钢、热轧材

	54
	瀚蓝（安溪）固废处理有限公司
	泉州市
	安溪县
	77 生态保护和环境治理业
	生活垃圾焚烧发电

	55
	福建省闽华电源股份有限公司
	泉州市
	安溪县
	38 电气机械和器材制造业
	铅蓄电池、极板

	56
	泉州市凯鹰电源电器有限公司
	泉州市
	安溪县
	38 电气机械和器材制造业
	铅蓄电池、极板

	57
	玖龙纸业（泉州）有限公司
	泉州市
	台商投资区
	22 造纸和纸制品业
	牛皮卡纸、瓦楞原纸

	58
	石狮市鸿峰环保生物工程有限公司
	泉州市
	石狮市
	77 生态保护和环境治理业
	生活垃圾焚烧发电

	59
	石狮市光华水处理有限责任公司
	泉州市
	石狮市
	33 金属制品业
	处理电镀废水

	60
	石狮市锦尚环境工程有限公司
	泉州市
	石狮市
	77 生态保护和环境治理业
	处理染整废水

	61
	福建冠兴皮革有限公司
	泉州市
	石狮市
	19 皮革、毛皮、羽毛及其制品和制鞋业
	牛原皮、牛蓝皮

	62
	福建省民爆化工股份有限公司永春分公司
	泉州市
	永春县
	26 化学原料和化学制品制造业
	工业电雷管和导爆管雷管

	63
	中化泉州石化有限公司
	泉州市
	惠安县
	25 石油、煤炭及其他燃料加工业
	汽油、柴油、航煤、聚丙烯、高密度聚乙烯

	64
	福建兴业东江环保科技有限公司
	泉州市
	惠安县
	77 生态保护和环境治理业
	危险废物处置

	65
	泉州新材料有限公司
	泉州市
	惠安县
	26 化学原料和化学制品制造业
	苯乙烯、乙二醇、二甘醇、苯酐、顺酐

	66
	瀚蓝（惠安）固废处理有限公司
	泉州市
	惠安县
	44 电力、热力生产和供应业
	生活垃圾焚烧发电

	67
	福建省双旗山矿业有限责任公司邱村金矿
	泉州市
	德化县
	09 有色金属矿采选业
	金精矿

	68
	福建省双旗山矿业有限责任公司双旗山金矿
	泉州市
	德化县
	09 有色金属矿采选业
	金精矿

	69
	福建联合石油化工有限公司
	泉州市
	泉港区
	26 化学原料和化学制品制造业
	聚丙烯树脂、液化气、轻石脑油、重石脑油、对二甲苯等、汽油、柴油

	70
	福建省东鑫石油化工有限公司
	泉州市
	泉港区
	26 化学原料和化学制品制造业
	环己酮

	71
	福建天原化工有限公司
	泉州市
	泉港区
	26 化学原料和化学制品制造业
	聚苯乙烯

	72
	福建省环境工程有限公司
	泉州市
	泉港区
	77 生态保护和环境治理业
	危险废物处置

	73
	国能泉州热电有限公司
	泉州市
	泉港区
	44 电力、热力生产和供应业
	发电

	74
	泉州市医疗废物处置中心
	泉州市
	洛江区
	77 生态保护和环境治理业
	医疗废物处置

	75
	大田县广福矿业有限公司（含矿山）
	三明市
	大田县
	09 有色金属矿采选业
	铁精矿、铅锌精矿

	76
	大田县龙口多金属选矿厂
	三明市
	大田县
	09 有色金属矿采选业
	铁精矿、铅锌精矿

	77
	大田红狮环保科技有限公司
	三明市
	大田县
	77 生态保护和环境治理业
	水泥

	78
	大田县广福矿业有限公司湖美大尤多金属选矿厂
	三明市
	大田县
	09 有色金属矿采选业
	铁精矿、铅锌精矿

	79
	福建省三钢（集团）有限责任公司
	三明市
	三元区
	31 黑色金属冶炼和压延加工业，25 石油、煤炭及其它燃料加工业，44 电力、热力生产和供应业
	钢材

	80
	三明骊腾有色金属工贸有限公司
	三明市
	三元区
	32 有色金属冶炼和压延加工业，77 生态保护和环境治理业
	氧化锌

	81
	福建三明宝顺冶金实业有限公司
	三明市
	三元区
	26 化学原料和化学制品制造业，42 废弃资源综合利用业
	硫酸

	82
	福建三农新材料有限责任公司
	三明市
	三元区
	26 化学原料和化学制品制造业
	六氟丙烯、聚四氟乙烯、氟精细化学品

	83
	三明市盛达化工有限公司
	三明市
	三元区
	26 化学原料和化学制品制造业
	硫酸、白炭黑、水玻璃

	84
	三明市海斯福化工有限责任公司
	三明市
	明溪县
	26 化学原料和化学制品制造业
	双酚AF、六氟异丙醇及其甲醚、全氟烯醚、电解液

	85
	福建省展化化工有限公司
	三明市
	清流县
	26 化学原料和化学制品制造业
	过硫酸铵、过硫酸钠、过硫酸钾

	86
	福建省清流县东莹化工有限公司
	三明市
	清流县
	26 化学原料和化学制品制造业
	无水氟化氢、五氟乙烷、混配制冷剂、二氟甲烷

	87
	福建福维股份有限公司
	三明市
	永安市
	28 化学纤维制造业
	维纶纤维（水溶纤维、胶原纤维、高强高模等）

	88
	福建金东矿业股份有限公司
	三明市
	尤溪县
	09 有色金属矿采选业
	锌精矿、铅精矿、铁精矿

	89
	福建华普树脂有限公司
	三明市
	尤溪县
	26 化学原料和化学制品制造业
	聚氨酯树脂

	90
	福建尤溪华港电源科技有限公司
	三明市
	尤溪县
	39 计算机、通信和其他电子设备制造业
	蓄电池、极板

	91
	三棵树涂料股份有限公司
	莆田市
	荔城区
	26 化学原料和化学制品制造业
	乳胶漆、真石质感漆、多彩漆、木器漆、胶粘剂等

	92
	福建省莆田市东泰皮革有限公司
	莆田市
	涵江区
	19 皮革、毛皮、羽毛及其制品和制鞋业
	牛皮革、猪皮革

	93
	莆田市圣元环保电力有限公司
	莆田市
	秀屿区
	44 电力、热力生产和供应业
	生活垃圾焚烧发电

	94
	福建永荣科技有限公司
	莆田市
	秀屿区
	25 石油、煤炭及其他燃料加工业，26 化学原料和化学制品制造业
	己内酰胺

	95
	福建中锦新材料有限公司
	莆田市
	秀屿区
	28 化学纤维制造业
	全消光、半消光

	96
	赛得利（福建）纤维有限公司
	莆田市
	北岸管委会
	28 化学纤维制造业
	高强/高白纤维

	97
	福建省南平铝业股份有限公司
	南平市
	延平区
	32 有色金属冶炼和压延加工业
	原铝（电解铝）、铝型材

	98
	福建南平南孚电池有限公司
	南平市
	延平区
	38 电气机械和器材制造业
	锌锰电池

	99
	福建省南铝板带加工有限公司
	南平市
	延平区
	32 有色金属冶炼和压延加工业
	铝板带、铝及铝合金件

	100
	福建绿洲固体废物处置有限公司
	南平市
	延平区
	77 生态保护和环境治理业
	危险废物处置

	101
	南平延鸿环保电力有限公司
	南平市
	延平区
	44 电力、热力生产和供应业
	生活垃圾焚烧发电

	102
	瀚蓝（南平）固废处理有限公司
	南平市
	建阳区
	44 电力、热力生产和供应业
	生活垃圾焚烧发电

	103
	福建省建阳万国电器有限公司
	南平市
	建阳区
	38 电气机械和器材制造业
	铅酸蓄电池、极板

	104
	建阳贯天际实业有限公司
	南平市
	建阳区
	38 电气机械和器材制造业
	铅酸蓄电池、极板

	105
	福建省南平市鑫平锌业有限公司
	南平市
	建阳区
	32 有色金属冶炼和压延加工业
	粗铅

	106
	福建省建阳荣鑫精细化工有限公司
	南平市
	建阳区
	26 化学原料和化学制品制造业
	硝酸铅

	107
	邵武绿益新环保产业开发有限公司
	南平市
	邵武市
	77 生态保护和环境治理业
	危险废物处置

	108
	福建永晶科技股份有限公司
	南平市
	邵武市
	26 化学原料和化学制品制造业
	5-氟胞嘧啶、丙酰三酮、全氟己酸、氟氮混合气等

	109
	福建帝盛科技有限公司
	南平市
	邵武市
	26 化学原料和化学制品制造业
	紫外线吸收剂

	110
	福建永晶科技股份有限公司邵武分公司
	南平市
	邵武市
	26 化学原料和化学制品制造业
	氟化氢、高纯超净氢氟酸、氟化铵、氟化氢铵

	111
	福建省顺昌县威仕达电源科技有限公司
	南平市
	顺昌县
	38 电气机械和器材制造业
	蓄电池

	112
	南平市诚瑞化工有限公司
	南平市
	顺昌县
	26 化学原料和化学制品制造业
	工业硫酸、发烟硫酸

	113
	福建榕昌化工有限公司
	南平市
	顺昌县
	26 化学原料和化学制品制造业
	盐酸、离子膜碱、过氧化氢、ADC发泡剂、次氯酸钠等

	114
	顺昌县富宝腾达化工有限公司
	南平市
	顺昌县
	26 化学原料和化学制品制造业
	无水氢氟酸、氟化铵

	115
	南平人立环保科技有限公司
	南平市
	浦城县
	77 生态保护和环境治理业
	危险废物处置

	116
	福建仁宏医药化工有限公司
	南平市
	浦城县
	26 化学原料和化学制品制造业
	MCDEA、洋茉莉醛、五氯苯硫酚锌盐、光引发剂

	117
	福建省政和县源鑫矿业有限公司
	南平市
	政和县
	09 有色金属矿采选业
	精金矿

	118
	福建省龙岩龙化化工有限公司
	龙岩市
	新罗区
	26 化学原料和化学制品制造业
	烧碱

	119
	龙岩绿洲环境科技有限公司
	龙岩市
	新罗区
	77 生态保护和环境治理业
	医疗废物处置

	120
	龙岩鑫大工贸有限公司
	龙岩市
	新罗区
	33 金属制品业
	镀锌件、镀铬件、镀镍件

	121
	福建省能安新能源科技有限公司
	龙岩市
	新罗区
	42 废弃资源综合利用业
	润滑油基础油

	122
	福建豪邦化工有限公司
	龙岩市
	新罗区
	26 化学原料和化学制品制造业
	环氧氯丙烷

	123
	福建铭祥金属材料有限公司
	龙岩市
	新罗区
	77 生态保护和环境治理业
	冰铜、铅铋合金

	124
	龙岩市海欣电镀有限公司
	龙岩市
	新罗区
	33 金属制品业
	油缸活塞杆、叉车套配件

	125
	龙岩新东阳环保净化有限公司
	龙岩市
	新罗区
	78 公共设施管理业
44 电力、热力生产和供应业
	生活垃圾焚烧发电

	126
	紫金铜业有限公司
	龙岩市
	上杭县
	32 有色金属冶炼和压延加工业
	阴极铜

	127
	福建龙氟新材料有限公司
	龙岩市
	上杭县
	26 化学原料和化学制品制造业
	无水氟化氢、氢氟酸、氟化氢铵、氟化铵

	128
	龙岩市宇恒环保科技有限公司
	龙岩市
	上杭县
	42 废弃资源综合利用业
	三氧化二砷、铼酸铵

	129
	瓮福紫金化工股份有限公司
	龙岩市
	上杭县
	26 化学原料和化学制品制造业
	湿法净化磷酸、磷酸二铵

	130
	紫金矿业集团股份有限公司紫金山金铜矿
	龙岩市
	上杭县
	09 有色金属矿采选业
	阴极铜、铜精矿

	131
	福建省潘洛铁矿有限责任公司（福建省潘洛铁矿洛阳铁矿）
	龙岩市
	漳平市
	08 黑色金属采选业
	铁矿石

	132
	龙岩市鑫鑫再生资源利用有限公司
	龙岩市
	连城县
	77 生态保护和环境治理业
	次氧化锌

	133
	福建省连城锰矿有限责任公司
	龙岩市
	连城县
	08 黑色金属采选业
	锰矿石精矿

	134
	福建省金龙稀土有限公司（工业新区产区）
	龙岩市
	长汀县
	32 有色金属冶炼和压延加工业
	钕铁硼合金片、钕铁硼合金粉、钕铁硼磁石、钕铁硼元器件

	135
	福建德晟环保技术有限公司
	龙岩市
	武平县
	77 生态保护和环境治理业
	铜粉、硫酸铜、锡渣

	136
	福建联德企业有限公司
	宁德市
	蕉城区
	31 黑色金属冶炼和压延加工业
	镍铁

	137
	宁德漳湾垃圾焚烧发电有限公司
	宁德市
	蕉城区
	44 电力、热力生产和供应业
	生活垃圾焚烧发电

	138
	宁德市闽建医疗废物处置有限公司
	宁德市
	蕉城区
	77 生态保护和环境治理业
	医疗废物处置

	139
	中铜东南铜业有限公司
	宁德市
	蕉城区
	32 有色金属冶炼和压延加工业
	阴极铜、铜精矿

	140
	古田天宝矿业有限公司
	宁德市
	古田县
	09 有色金属矿采选业
	钼矿、钼矿石

	141
	古田福兴医药有限公司
	宁德市
	古田县
	27 医药制造业
	单硫酸卡那霉素、新霉素

	142
	光大绿色环保城乡再生能源（古田）有限公司
	宁德市
	古田县
	44 电力、热力生产和供应业
	生活垃圾焚烧发电

	143
	福建福华新材料集团有限公司
	宁德市
	福安市
	31 黑色金属冶炼和压延加工业
	螺纹钢、高线

	144
	福安市同康金属制品有限公司
	宁德市
	福安市
	31 黑色金属冶炼和压延加工业
	螺纹钢

	145
	福建宏旺实业有限公司
	宁德市
	福安市
	31 黑色金属冶炼和压延加工业
	不锈钢冷轧卷板

	146
	福建青拓实业股份有限公司
	宁德市
	福安市
	31 黑色金属冶炼和压延加工业
	钢坯、线型材

	147
	福建鼎信科技有限公司
	宁德市
	福安市
	31 黑色金属冶炼和压延加工业
	热轧退火酸洗不锈钢卷

	148
	福建鼎信实业有限公司
	宁德市
	福安市
	31 黑色金属冶炼和压延加工业
	黑皮不锈钢卷

	149
	福建青拓镍业有限公司
	宁德市
	福安市
	31 黑色金属冶炼和压延加工业
	粗镍铁合金、精制镍铁合金、不锈钢棒材、不锈钢高速线材、不锈钢无缝管材、次氧化锌

	150
	福建青拓上克不锈钢有限公司
	宁德市
	福安市
	31 黑色金属冶炼和压延加工业
	不锈钢冷轧板

	151
	福建甬金金属科技有限公司
	宁德市
	福安市
	31 黑色金属冶炼和压延加工业
	不锈钢冷轧板

	152
	福安市赛岐垃圾焚烧发电有限公司
	宁德市
	福安市
	44 电力、热力生产和供应业
	生活垃圾焚烧发电

	153
	福鼎市众鑫金属表面处理有限公司
	宁德市
	福鼎市
	77 生态保护和环境治理业
	危险废物处置

	154
	福建大成皮业有限公司
	宁德市
	福鼎市
	77 生态保护和环境治理业
	危险废物处置

	155
	宁德市福化环保科技有限公司
	宁德市
	福鼎市
	77 生态保护和环境治理业
	危险废物处置

	156
	福鼎市环境新能源有限公司
	宁德市
	福鼎市
	78 公共设施管理业
	处理生活垃圾

	157
	平潭北厝垃圾焚烧发电有限公司
	平潭综合实验区
	44 电力、热力生产和供应业
	生活垃圾焚烧发电

福建省生态环境厅办公室                 2023年6月14日印发

福建省生态环境厅文件

闽环保土〔2023〕5号

- 2 -
                                                    - 1 -